
Zápis z výborové schůze TJ Sokol Pouchov
                                          konané dne 8.2. 2023

Přítomni: Kubín, Kubínová, Machková, Wolgner, Dušek, Pruknerová, Jakubcová, Vachková
Omluveni: Duchoslavová, Kouba, Cáp
Host: Kadlečková

1. Kontrola úkolů z minulé schůze – nářadí trvá, příspěvky na 2. pol. u všestrannosti OK, 
též u volejbalu, MG – chybí ještě 4, soft téměř nic, do KK navržena Ilona Paťavová, 
podán grant na údržbu – dále bod 2, DPP u Ukrajince lze, odhad spotřeby financí na 
trenéry – bod 11, kopě pumpičky pro MG ano, pořádek v nářaďovně je lepší, staré 
sokolské materiály od p. Hušků trvá, Darujeme kroužky dětem bylo přihlášeno.

2. Je potřeba, aby si někdo vzal na starost grant na údržbu a s tím spojené focení před a 
po a pak vyúčtování – přihlásil se Wolgner + někdo z volejbalu, grant na údržbu pro 
rok 2023 podán ve výši 100 tis., z toho požadavek na město 70 tis..

3. Info financí pro oddíly  – z loňského roku má MG na účtu 14.854, softball 15.829 a 
volejbal 161.835. U všestrannosti se zjistí do 8.3.

4. Vedoucí oddílů si pohlídají příspěvky jednotlivých členů, kdo nezaplatí do 28.2. 2023 
nebude chodit na TJ

5. V nejbližší době bude navrženo datum Valné hromady, kde bude mj. odsouhlasen 
nový člen kontrolní komise

6. Elektronická evidence členů – dál se hledá vhodný kandidát a nebo jiný způsob jak 
řešit – 8.3. 2023 výsledek!

7. MG nabídla vystoupení při vyhlášení sportovce roku Hradce Králové – ještě nedostali 
informace (zjistí Kadlečková), v pondělí po tréninku ihned odnášet věci do malé 
nářaďovny, aby od 17,15 mohla nerušeně probíhat hodina jógy (posun byl nahlášen 
p. Lesákovi)

8. Šatny – rozdělení v pondělí již vyhovuje – nebude se měnit, v ostatní dny zatím bez 
problémů.

9. V roce 2024 proběhne Všesokolský slet – osloveny všechny oddíly, zájemci se přihlásí 
vedoucím či trenérům jednotlivých oddílů.

10. Co nejdříve reklamovat dělící síť – příliš krátká – Kubínová x TSHK
11. Jednotlivé oddíly si propočítají (odhad) na trenéry na další období na grant
12. Do dneška nahlásit zda oddíly budou cvičit o jarních prázdninách – jako první dali 

vědět softballisté.
13. Zřídíme další termínovaný účet – 300.000 (Kubínová, Cáp)
14. Oddíl moderní gymnastiky zve všechny na vystoupení členek oddílu dne 24.2. v době 

16-17 hod.
15. Softball – další soustředění 11.3. 9-17 (zajistí Kubínová)
16. Dotaz na TS: pro soft by byla možná oprava klece (návrh - místo pletiva síť)?, nepůjde 

reklamovat dělící síť s ohledem na to, že nesahá na palubovku?, bude venkovní 
skládek?

Další schůze – 8.3. 2023 od 18,00 u Kubínů
Zápis provedla: Jakubcová


